
RFC: HSC0010193M7
General de Ley Personas Morales (601)

AVENIDA ROGELIO GONZALEZ CABALLERO 150
Parque Industrial Stiva Aeropuerto

Apodaca, 66626, Nuevo León
WYNDHAM GARDEN MONTERREY AEROPUERTO

HOTELES Y SERVICIOS CASABLANCA

FOLIO

AHSC-17121

FACTURA

10/8/2024 7:09:58 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000511837611
Fecha de Certificación
2024-10-08T19:10:07

Folio Fiscal

9de7a464-049f-4004-a3cc-8090517c673e

Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Habitacion 90111800 Hospedaje $4,320.00 $4,320.00 02 $4,320.00 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
3.00 %

$691.20
$129.60

$5,140.80

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

TIPO RELACIÓN UUID RELACIÓN

Sustitución de los CFDI previos (04) 5b084c01-9aff-4be3-bb80-20af81496e9c

Entrada:  02/10/2024  Salida:  05/10/2024  Habitación:  0327    
Huesped:  Loaeza Jaqueline  Reservación:  358416121  Folio interno:  17822   Noches: 3 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL 
ESTADO DE JALISCO

Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
AV. NORMALISTAS, No. exterior 800, Colinas de La Normal, Guadalajara, 
Jalisco, Mexico

RÉGIMEN FISCAL

CIA760825SU4

Gastos en general (G03)
44270

Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX3565

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX3565

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

66626

||1.0|9de7a464-049f-4004-a3cc-8090517c673e|2024-10-08T19:10:07|gW8QBtfvswKAWH+KWmCpFLUUZJ23vjaKNrHlZiD3cg15mom2CzeKERiUnJQ8W
+vF7acPt5195iMcTiaJgSqOH6NYqotCIs/jUvZqsFxrQoqs6QUcex227DqCaYFBoZmV0YL/bSMH4IgnJX8s7nVJikdzP9zxR4LCcL
+ij1vvQVWnOz3vg6A2Yn1s1LO8MzZW6vsaz/QLlTOD89YQpYMbK4veD7Ih2KhKa0HvmCz8M5S9hJ/RAxk20sp60qgtVVRBiNE7UDnT3IvZIdI0dzh7/zN9RzD4F9UC0rfC
fIujfczBaUX5fM3ETlnCl7QCOoPt/rRJpQCSW/pY/ou01AvplA==|00001000000509846663||

gW8QBtfvswKAWH+KWmCpFLUUZJ23vjaKNrHlZiD3cg15mom2CzeKERiUnJQ8W
+vF7acPt5195iMcTiaJgSqOH6NYqotCIs/jUvZqsFxrQoqs6QUcex227DqCaYFBoZmV0YL/bSMH4IgnJX8s7nVJikdzP9zxR4LCcL
+ij1vvQVWnOz3vg6A2Yn1s1LO8MzZW6vsaz/QLlTOD89YQpYMbK4veD7Ih2KhKa0HvmCz8M5S9hJ/RAxk20sp60qgtVVRBiNE7UDnT3IvZIdI0dzh7/zN9RzD4F9UC0rfC
fIujfczBaUX5fM3ETlnCl7QCOoPt/rRJpQCSW/pY/ou01AvplA==

oFGGvlmU1A+hc+z4iuzUfNKrYJbdv88eCtpj/c2v+A2fSTKlSfsptLn3lWoblb7S8e0pqzN4/wWZJEn/zmFsMQVMfMCRD5iR1P21FrlANgb
+5aUIkoYUk/xXyg6tY1sApDWiCGx1KlccFQZvYKooYAzzt21soWTOOvWlgvd2ifLsg9WM0GrJPzgs6QrsDUEtaLWROeisCc1ql1vIGpt6JQ
+jpnuwTbBixyovhvMp4p0X7TcoVCTg5c5Pah/kxSDFK0Vizd9C59gh46DJ8XkRMhirAE3o+qcqJPHo9BeByH5SQLDuFnHKKMM34hmxlbBuCGymr4TdIdr7fkpTiUdKZQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 CINCO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 80/100 MN

$4,320.00
$0.00

$691.20
$129.60

$5,140.80

$0.00
$0.00

$5,140.80

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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